
 

Centrālās vēlēšanu komisijas lēmums Nr. 22 

Rīgā 2018. gada 10. jūlijā 

Par vēlēšanu iecirkņiem ārvalstīs 13. Saeimas vēlēšanām 

 

Centrālā vēlēšanu komisija saņēmusi Ārlietu ministrijas priekšlikumus par telpām, kurās izvietojami vēlēšanu 

iecirkņi un par iecirkņa atrašanās vietas maiņu. 

Saskaņā ar Saeimas vēlēšanu likuma 43. panta pirmo un otro daļu Centrālā vēlēšanu komisija nolemj: 

 

1. izveidot ārvalstīs šādus vēlēšanu iecirkņus 

 

Nr. p. k. Iecirkņa 
numurs 

Atrašanās vieta Iecirkņa adrese 

1. 1081. 
Zviedrija 
(Ērebrū) 

Ērebrū pilsētas bibliotēka / Stadsbiblioteket (ieeja no Tomtgränd), 
Hjalmar Bergmansalen zāle 
Näbbtorgsgatan 12, 70223 Örebro 

2. 1063. Apvienotā Karaliste 
(Bostona) 

23A Redstone Road, PE218EA Boston Lincs 

 

2. grozīt iecirkņa adresi: 

 

Nr. p. k. Iecirkņa 
numurs 

Atrašanās vieta Iecirkņa adrese 

1. 1052. Īrija 
(Dublina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 
23 Fitzwilliam Place, Dublin 2, D02 EK77, Ireland 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs A. Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs R. Eglājs 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2018. gada 16. jūlijs, Nr. 139 (6225)

OP 2018/139.7


		2018-07-13T17:12:37+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




